Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDSTZIMK

Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017

Linka 729106: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyijov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 101 241 243 245 247 249 251 255 257
usek| z6na Zastavka R R R R R R R R % | *xH3| % R R R R z R R R R R et | ot | ot | ot | of | ot |eilE| etild| 6tild
N | 100 Brno, UAN Zvonarka - stanovisté 5 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:42 | 8:42 | 9:42 [ 10:42| 12:42| 13:42| 14:12| 14:42| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42 17:12| 17:42| 18:42| 20:12 22:42|| 6:12 | 8:12 [ 10:12 12:12| 14:12 16:12| 18:12| 20:12 | 22:42
| | 100 *Brno, Trzni 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 12:46 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:46 | 20:16 22:46 6:16 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 22:46
620 * Holubice, nadjezd (z) 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:59 | 8:59 [ 9:59 [ 10:59 | 12:59 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29| 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 [ 17:59 | 18:59 | 20:29 22:59 || 6:29 | 8:29 | 10:29| 12:29| 14:29| 16:29 | 18:29 | 20:29 | 22:59
635 VeleSovice, rozc.1.0 (z) 6:01 | 6:31 | 7:01 | 801 | 9:01 | 10:01 11:01| 13:01] 14:01 | 14:31| 15:01 | 15:31| 16:01| 16:31| 17:01 | 17:31 | 18:01 | 19:01 | 20:31 23:01 6:31 | 8:31 | 10:31| 12:31| 14:31| 16:31 | 18:31 | 20:31 | 23:01
635 Slavkov u Brna, aut.st. 6:07 | 6:37 | 7:07 | 8:07 | 9:07 [ 10:07 | 11:07 | 13:07 | 14:07 | 14:37| 15:07| 15:37| 16:07 | 16:37 | 17:07 [ 17:37 | 18:07 | 19:07 | 20:37 23:07|| 6:37 | 8:37 [ 10:37 | 12:37| 14:37| 16:37| 18:37] 20:37| 23:07
635 Slavkov u Brna, rozc.k zel.st.0.5 6:10 | 6:40 | 7:10 | 8:10 | 9:10 | 10:10| 11:10 | 13:10 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10| 17:40 | 18:10 | 19:10 | 20:40 23:10 6:40 | 8:40 | 10:40| 12:40| 14:40| 16:40 | 18:40 | 20:40 | 23:10
635 Nizkovice, rozc.0.3 (z) 6:13 | 6:43 | 7:13 | 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13| 13:13| 14:13 | 14:43| 15:13 | 15:43| 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 19:13 | 20:43 23:13|| 6:43 | 8:43 | 10:43| 12:43 | 14:43| 16:43 | 18:43 | 20:43 | 23:13
635 Herspice, Bily Vlk (z) 6:16 | 6:46 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16| 13:16 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:46 23:16 6:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 23:16
643 Zarosice, TéSanka (z) 6:18 | 6:48 | 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18 11:18| 13:18| 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48| 16:18| 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 19:18 | 20:48 23:18|| 6:48 | 8:48 | 10:48| 12:48 | 14:48| 16:48 | 18:48 | 20:48 | 23:18
643 ZaroSice, Zdrava Voda (z) 6:20 | 6:50 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20| 13:20 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50| 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 19:20 | 20:50 23:20 6:50 | 8:50 | 10:50| 12:50| 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 23:20
652 Zarosice, Silniéna, rozc.Uhfice 6:23 | 6:53 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23 11:23| 13:23] 14:23] 14:53] 15:23] 15:53] 16:23| 16:53| 17:23| 17:53 | 18:23| 19:23] 20:53 23:23|| 6:53 | 8:53 | 10:53| 12:53 | 14:53 | 16:53] 18:53] 20:53 | 23:23
= 660 Damborice 15:26 16:26 17:23 | 17:56 19:23 | 20:56
652 Zarosice, Skola (z) 6:26 | 6:56 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 13:26 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:56 23:26 6:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 23:26
652 Zarosice 6:27 | 6:57 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 13:27| 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 19:27 | 20:57 23:27|| 6:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 23:27
= 655 lya'sedlovice, Cejc 6:32 7:32 9:32 11:32 | 13:32 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:32 | 21:02 23:32 7:02 9:02 11:02 | 13:02 | 15:02 | @d17:02 | 19:02 |ME21:02 | 23:32
= 655 Zdanice 6:27 7:27 9:27 11:27 | 13:27 | 14:27 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 17:57 | 18:27 | 19:27 | 20:57 23:27 6:57 8:57 10:57 | 12:57 | 14:57 |M8w6:57 | 18:57 |[ME20:57 | 23:27
= 660 Damborice 7:02 7:32 9:32 11:32 | H313:32 | 14:32 7:02 13:02 | 15:02 19:02
= 660 Sobllky, Kyjov 7:27 8:27 11:27 | 13:27 | Hdi4:27 15:27 16:27 | 16:57 | 17:32 | 17:57 | 18:27 20:57 7.07 12:57 516:57 K20:57
I 652 Archlebov 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32 11:32| 13:32| 14:32| 15:02 | 15:32| 16:02| 16:32| 17:02| 17:32 18:32] 19:32| 21:02 23:32 7:02 | 9:02 | 11:02] 13:02] 15:02| 17:02 | 19:02 | 21:02| 23:32
652 Drazivky 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 13:36 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 18:36 | 19:36 | 21:06 | 22:26 | 23:36 | | 7:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 23:36
662 Zeletice, statek (z) 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40 11:40| 13:40| 14:40| 15:10| 15:40( 16:10| 16:40| 17:10| 17:40 18:40| 19:40| 21:10 | 22:30 | 23:40 7:10 | 9:10 | 11:10] 13:10| 15:10| 17:10| 19:10 21:10| 23:40
662 Zeletice 6:41 | 7:11 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41( 11:41 | 13:41| 14:41| 15:11| 15:41| 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 18:41|19:41 | 21:11 | 22:31| 23:41 || 7:11 | 9:11 | 11:11( 13:11| 15:11| 17:11| 19:11| 21:11 | 23:41
662 Nenkovice, u kasny 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 13:44 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 18:44 | 19:44 | 21:14 | 22:34 | 23:44 7:14 | 9:14 | 11:14| 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 | 21:14 | 23:44
662 Nenkovice, ObU (z) 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45( 11:45 13:45| 14:45| 15:15 | 15:45| 16:15 | 16:45| 17:15| 17:45 18:45| 19:45| 21:15 | 22:35| 23:45| | 7:15 | 9:15 | 11:15( 13:15| 15:15| 17:15| 19:15 | 21:15 | 23:45
662 Nenkovice, Skola 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46| 13:46 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 18:46 | 19:46 | 21:16 | 22:36 | 23:46 7:16 | 9:16 | 11:16] 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 | 23:46
662 Stavésice 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49( 11:49 | 13:49 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 18:49 | 19:49 | 21:19 | 22:39 | 23:49 || 7:19 | 9:19 | 11:19( 13:19 15:19| 17:19 | 19:19 | 21:19 | 23:49
662 Strazovice 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53| 13:53 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 18:53 | 19:53 | 21:23 | 22:43 | 23:53 7:23 | 9:23 | 11:23] 13:23| 15:23 | 17:23 | 19:23 | 21:23| 23:53
675 Kyjov, nem. 7:00 | 7:30 | 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 14:00 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 19:00 | 20:00 | 21:30 | 22:50 | 0:00 7:30 | 9:30 | 11:30| 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 21:30 | 0:00
675 Kyjov, aut.st. 7:03 | 7:33 | 8:03 | 9:03 | 10:03 11:03f 12:03| 14:03] 15:03] 15:33) 16:03) 16:33| 17:03| 17:33| 18:03 19:03] 20:03 | 21:33 22:53| 0:03 7:33 | 9:33 | 11:33] 13:33 15:33] 17:33| 19:33 21:33| 0:03
= 662 Sardice, Cej¢ 7:06 7:39 14:09 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 17:39 21:39
= 663 Dubriany, Hodonin 7:05 |Bd7:40| 8:10 9:10 10:10 | 11:10 | 12:10 | 14:10 | 15:10 | 15:40 | 16:10 17:10 18:20 19:10
= 664 Ratiskovice, Hodonin 8:14 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 15:04 | 15:44 | 16:14 | 16:51
= 665 Bzenec, StraZnice 14:10 15:40 17:40
Vysvétlivky:
= spoje navazuijici na linku 106 I nejede 24.12. a 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni M nejede 24.12. insy 643 | 652 662 675
! spojjede po jiné trase Brmo, UAN 2, 630,632
% jede v pracovnich dnech . 8 doss %1505 |
® jede v sobotu Stastnou cestu s IDS JMK &7.109 1
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
H3 nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
. 660 655
jede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9. Fechiabo 3
*  Spoje projizdéji mezi zastavkami Brno, Trzni a Holubice, nadjezd pres tarifni zony 101 a 610 Silniéna) 642 .50
N Gsekovou jizdenku nelze vydat 100 101 610 620 635 Zarosice _fDrazivky . K;Zea&
P Ze ZaroSic pokraduije jako linka 660 do Kyjova 660655561 Aoe & S@:Bgs%“
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na véech zastavkach. | Nenkovice Stavasice s 0




106

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Kyjov - Drazuvky - Zarosice - Slavkov u Brna - Brno

Informace a podnéty

: 54317 4317, www.idsjmk.cz

IDSTZIMK

_—

Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017

Linka 729106: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 10 242 244 246 248 250 252 254 256 258
Usek| Z6na Zastavka B E E < | «HF| % E E : R ES R ES R ES R ES By R By R et | ot | ot | ot | o | ot |eiiE|etiE| ot
675 Kyjov, aut.st. 3:56 | 4:26 | 4:56 | 5:26 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:56 | 8:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:56 | 21:06 | 3:56 | 6:26 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26| 18:26 | 20:26
675 Kyjov, nem. 3:59 | 4:29 | 459 | 5:29 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:59 | 8:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 15:59 | 16:59 | 17:59 | 19:59 | 21:09 | | 3:59 | 6:29 | 8:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29
662 Strazovice 4:06 | 4:36 | 5:06 | 5:36 6:06 | 6:36 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 11:06 | 12:06 [ 13:06 | 14:06 | 15:06 16:06 | 17:06 | 18:06 | 20:06 | 21:16 | | 4:06 | 6:36 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36
662 Stavésice 4:10 | 4:40 | 5:10 | 5:40 6:10 | 6:40 | 7:10 | 8:10 | 9:10 | 11:10| 12:10| 13:10 | 14:10| 15:10 16:10 | 17:10| 18:10 | 20:10 | 21:20 | | 4:10 | 6:40 | 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40
662 Nenkovice, skola 4:13 | 4:43 | 5:13 | 5:43 6:13 | 6:43 | 7:13 | 8:13 | 9:13 | 11:13| 12:13 13:13| 14:13| 15:13 16:13| 17:13| 18:13| 20:13 | 21:23 | | 4:13 | 6:43 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43
662 Nenkovice, ObU (z) 4:14 | 4:44 | 5:14 | 5:44 6:14 | 6:44 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 16:14 | 17:14 | 18:14 | 20:14 | 21:24 | | 4:14 | 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44
662 Nenkovice, u kasny 4:15 | 4:45 | 5:15 | 5:45 6:15 | 6:45 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 11:15| 12:15( 13:15| 14:15( 15:15 16:15| 17:15| 18:15| 20:15| 21:25| | 4:15 | 6:45 | 8:45 | 10:45 | 12:45| 14:45| 16:45| 18:45 | 20:45
662 Zeletice 4:18 | 4:48 | 5:18 | 5:48 6:18 | 6:48 | 7:18 | 8:18 | 9:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 16:18 | 17:18 | 18:18 | 20:18 | 21:28 | | 4:18 | 6:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48
662 Zeletice, statek (z) 4:19 | 4:49 | 5:19 | 5:49 6:19 | 6:49 | 7:19 | 8:19 | 9:19 | 11:19| 12:19( 13:19| 14:19( 15:19 16:19 | 17:19| 18:19| 20:19 | 21:29 | | 4:19 | 6:49 | 8:49 | 10:49 | 12:49| 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49
652 Drazlvky 4:23 | 453 | 5:23 | 5:53 6:23 | 6:53 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 16:23 | 17:23| 18:23 | 20:23 | 21:33 | | 4:23 | 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53
= 655 Zdanice 21:36
652 Archlebov 4:27 | 4:57 | 5:27 | 5:57 6:27 | 6:57 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 11:27| 12:27 13:27 | 14:27| 15:27 16:27| 17:27] 18:27 | 20:27 4:27 | 6:57 | 8:57 [ 10:57) 12:57 | 14:57 16:57 | 18:57 | 20:57
= 655 I}/ésed/uvice, Cejc 4:27 5:27 5:57 6:27 |H36:57| 7:27 9:27 11:27 13:27 | 14:27 | 15:27 16:27 | 17:27 | 18:27 4:27 6:57 8:57 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57
= 655 Zdanice 442 | 516 | 532 | 6:02 6:32 |Hdr.02| 7:32 9:32 | 11:32 13:32 | 14:32 | 15:32 16:32 18:32 4:32 | 7:02 | 9:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02
= 660 Damborice 4:57 5:57 6:57 7:27 9:27 11:27 | 12:27 |H313:27| 14:27 17:47 20:47 6:57 12:57 | 14:57 18:57
= 660 Sobllky, Kyjov 4:42 5:12 5:42 6:12 7:32 8:32 11:32 13:32 | Hj14:32| 15:32 16:32 | 17:37 | 18:32 7:12 13:02 17:02 21:02
652 ZaroSice 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:32 | 9:32 [11:32] 12:32 13:32] 14:32| 15:32| 15:42| 16:32| 17:32] 18:32| 20:32 4:32 | 7:02 | 9:02 | 11:02] 13:02 15:02] 17:02 | 19:02 ] 21:02
= 655 Nasedlovice, Cejé HR12:32
652 ZaroSice, $kola (z) 4:33 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 7:.03 | 7:33 | 8:33 | 9:33 | 11:33| 12:33 13:33 | 14:33 | 15:33| 15:43 | 16:33 | 17:33| 18:33 | 20:33 4:33 | 7:03 | 9:03 | 11:03| 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03
652 Zarosice, Silniéna, rozc.Uhfice 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 11:36| 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 15:46 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 20:36 4:36 | 7:06 | 9:06 | 11:06| 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06
643 Zarosice, Zdrava Voda (z) 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 11:39| 12:39 13:39| 14:39| 15:39| 15:49| 16:39 | 17:39 | 18:39| 20:39 4:39 | 7:09 | 9:09 | 11:09 | 13:09] 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09
643 Zarosice, Té8anka (z) 441 | 5:11 | 541 | 6:11 | 6:26 | 6:41 | 7:11 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 11:41| 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 15:51 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 20:41 441 | 7:11 | 9:11 | 11:11 13:11| 15:11| 17:11 | 19:11 | 21:11
635 Herspice, Bily Vlk (z) 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 11:43| 12:43 | 13:43 | 14:43| 15:43 | 15:53 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 20:43 4:43 | 7:13 | 9:13 | 11:13 | 13:13] 15:13 | 17:13] 19:13 | 21:13
635 Nizkovice, rozc.0.3 (z) 4:46 | 5:16 | 546 | 6:16 | 6:31 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 15:56 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 20:46 446 | 7:16 | 9:16 | 11:16| 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16
635 Slavkov u Brna, rozc.k zel.st.0.5 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 11:49| 12:49| 13:49 | 14:49| 15:49| 15:59 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 20:49 4:49 | 7:19 | 9:19 | 11:19( 13:19] 15:19| 17:19 19:19| 21:19
635 Slavkov u Brna, aut.st. 4:52 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 11:52| 12:52| 13:52 | 14:52| 15:52| 16:02 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 20:52 4:52 | 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22| 15:22| 17:22 19:22 | 21:22
635 Velesovice, rozc.1.0 (z) 458 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:43 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 [ 15:58 | 16:08 [ 16:58 | 17:58 | 18:58 | 20:58 4:58 | 7:28 | 9:28 | 11:28| 13:28| 15:28 | 17:28| 19:28 | 21:28
620  * Holubice, nadjezd (z) 5:00 | 5:30 | 6:00 [ 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 9:00 | 10:00| 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 16:10 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 21:00 5:00 | 7:30 | 9:30 | 11:30| 13:30 | 15:30| 17:30 | 19:30 | 21:30
100 * Brno, Trzni 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 9:13 | 10:13] 12:13| 13:13| 14:13 | 15:13 16:13 | 16:23 | 17:13] 18:13 | 19:13| 21:13 5:10 | 7:43 | 9:43 [ 11:43] 13:43| 15:43] 17:43] 19:43| 21:43
N = N94 Brno, Hlavni nadrazi 5:10
100 Brno, Zvonarka 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:00 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 12:15( 13:15| 14:15( 15:15| 16:15| 16:25| 17:15| 18:15] 19:15| 21:15 5:12 | 7:45 | 9:45 | 11:45( 13:45] 15:45 17:45] 19:45| 21:45
100 Brno, UAN Zvonarka 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:02 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 9:17 | 10:17[12:17] 13:17 14:17] 15:17 16:17] 16:27| 17:17| 18:17] 19:17 21:17 5:14 | 7:47 | 9:47 | 11:47| 13:47| 15:47| 17:47 19:47 | 21:47
Vysvétlivky:
= spoje navazuijici na linku 106 631 :
(2) zastavka celodenné na znameni pryes Holubice 643 | 652 662 675
! spoi jede po jiné trase Brno, UAN 20, 630,632 |
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem PR ?81:?3%
% jede v pracovnich dnech v 67,109 620
® }ede v Eobom Stastnou cestu s IDS JMK
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
M nejede 24.12. a 31.12. 660 655
M nejede 24.12. 3 Avchisbov | . §
@ neje_de Od”2v34v]:'24 do 21 a’od 37 do 1.9. o . ) . o 100 101 | 610 620 635 7 e Dra:j: P ' » 6.67‘668
Spoje projizdéji mezi zastavkami Brno, Trzni a Holubice, nadjezd pres tarifni zony 101 a 610 ] ) Y i Strazovice Kyjov
N usekovou jizdenku nelze vydat 660655 1661 ‘“"}66235,?‘;635%65
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach. | Nenkovice Stavésice 1663 o




